на Софийския апелативен съд, 12-ти граждански състав, в частта, с която е потвърдено решение №221 от 13.1.2023 г. по гр. д. №12218 по описа за 2021 г. на Софийския градски съд, I ГО, I-16 състав.	

ОСЪЖДА Комисията за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобито имущество да заплати на А. Т. Т.-[ЕГН], сумата 1 440/хиляда четиристотин и четиридесет/ лв. разноски за касационното производство.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: